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Potrzebuję rodziców od zaraz
Przeglądem Umiejętności Artystycznych zespołów z placówek wychowawczych rozpoczął się IV Świętokrzyski
Zjazd Rodzin Zastępczych. Spotkanie w kieleckim kinie „Moskwa” otworzyła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.

Przeglądem Umiejętności Artystycznych zespołów z placówek
wychowawczych rozpoczął się IV Świętokrzyski Zjazd Rodzin Zastępczych.
Spotkanie w kieleckim kinie „Moskwa” otworzyła wojewoda Bożentyna Pałka-
Koruba.

- Cieszę się, że każdego roku spotykamy się w tym gronie i za każdym razem mnie
zaskakujecie swoją pomysłowością i zaangażowaniem – zwróciła się wojewoda do
uczestników zjazdu. Pierwszą część spotkania, który był kluczowym elementem
kampanii wojewody „Potrzebuję rodziców od zaraz”, wypełniły występy artystyczne
oraz konkurs na „Mini Przysmak” przygotowany przez dzieci z rodzin zastępczych,
rodzinnych domów dziecka i placówek opiekuńczo-wychowawczych. I tak zdaniem
komisji pierwsze miejsce w kulinarnych zmaganiach zdobyła Placówka opiekuńczo-
wychowawcza w Pacanowie, drugie miejsce zajęli wychowankowie z Placówki
opiekuńczo-wychowawczej w Winiarach, a trzecie miejsce przypadło Rodzinnemu
Domowi Dziecka w Podkonarzu.
Po części artystyczno-kulinarnej dorośli uczestnicy zjazdu wzięli udział w dyskusji w
Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim. Główną tematyką spotkania były: „Zagrożenia
okresu dorastania - praktyczne rozwiązania dla rodziny”, „Rodzina zastępcza a rodzina
biologiczna - trudna współpraca” oraz „Nowe rozwiązania prawne w systemie pieczy
zastępczej”. W czasie zjazdu czynne były punkty informacyjno-doradcze dla rodziców
zastępczych, w których dyżury pełnili pracownicy Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Kielcach Wydziału Polityki Społecznej Świętokrzyskiego Urzędu
Wojewódzkiego.
Temat rodzicielstwa zastępczego poruszony również będzie podczas dwóch
konferencji: „Podniesienie efektywności kształcenia uczniów ze specjalnymi potrzebami
edukacyjnymi" to spotkanie podsumowujące projekt, które odbędzie się 5 października
2011 roku o godz. 10 w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim oraz konferencja
„Edukacja umysłu. Elastyczny model edukacji oparty na teorii inteligencji wielorakich
Howarda Gardnera" (6 października 2011 roku, godz. 13 w Hotelu Łysogóry w
Kielcach).

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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